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CONTRE LA VIE CHERE DU 30 JUIN AU T2 JUILLET
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CAPSULES NEO ESPRESSO
INTENSITE 5

NESCAFE DOLCE GUSTO
. 660-3385€lekg -
CAPSULES DE CAFE X 50 Dffre valable sur dautres varidtés de bs gamme ias
FORZA N%9 /| rnondant i des caractéristinues, des signes
LUOR detinetifs de guaid ebibw des arir dilfiranty,
260 g-5354€ lekg signslds en magssin ousur ke drive

Par 2 (520 g): 20,88 €
au lieu de 27,84 €

40,15 € le kg au lot
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AVANTAGE CARTE 4x250g
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CAFE EN GRAINS ABS0LU
INTENSITE 7 —
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1kg- 1859 € lekg

Offre yalsbiz sor dvires varidlés de b gamme
repondanl & des caradldnsliques des sigoes
destinclifs do quubts ebby des prir différents,
Signaiés en magesin ou sur e difve
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CAFE MOULU CLASSIQUE

VELOURS NOIR

4x 250 g-soit 1kg - 18,20 € le kg

Par 2 (2 kg) : 25,48 € au lieu de 36,40 €
12,74 € le kg au lot
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LA MADELEINE CHOCOLAT AU LAIT X10

BRIOCHE TRESSEE NATURE BONNE MAMAN
AU SUCRE PERLE SANS ...-.‘ 3009-10,83 € le kg _
ADDITIFS \‘ Par 2 (600 g) : 4,55 € au lieu de 6,50 €
HARRYS 7,58 € le kg au lot

500g-560€lekg
Par 2 (1 kg) : 3,69 €
au lieu de 5,60 €
3,69 £ le kg au lot
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CI‘.:IHFITURE FRAISE OFFRE
DECOUVERTE

BONME MAMAN

320g-472€lekg

Par 2 (640q): 211 €

au lieu de 3,02 €

3,30 € le kg au lot

Offre valable sur dauires vaniélés de b gamime, répondlant
& des carachéristiques. des signes distinctis de qualité et/
o ges prie cifErents. signafés en magasin ou sur fe dive

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS, WWW.MANGERBOUGER.FR
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(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 35 de ce prospectus.



